

**«Қ.И.Сәтбаев атындағы Қазақ ұлттық техникалық
зерттеу университеті» КЕАҚ (Сәтбаев Университеті)
2024-2027 жылдарға арналған
Сапа саласындағы саясаты**

Біздің миссиямыз: Ғылым мен білім – адам игілігі үшін.

Біздің пайымдауларымыз: Әлемдік деңгейдегі Университет, Қазақстан Республикасы экономикасының жүйе құраушы салаларын дамытуға ықпал ететін инженерлік білім мен ғылымдағы ғылыми-зерттеу хабы, QS рейтингіне сәйкес әлемдегі ең үздік 200 университеттің бірі.

Сәтбаев Университетінің стратегиялық мақсаты – жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білім берудің барлық деңгейлерінде ғылыми қызмет пен білім беру халықаралық деңгейде танылған, әзірлемелері мен өнертабыстары Қазақстан экономикасының жүйе құраушы салаларын дамытуға елеулі үлес қосатын жаңа буын көшбасшыларын даярлауға бағытталған бірыңғай процестің бөлігі болатын жетекші ғылыми-зерттеу, инженерлік және білім беру орталығын қалыптастыру және БҰҰ-ның Тұрақты даму мақсаттарына қол жеткізу.

Университет басшылығы – "Қ.И.Сәтбаев атындағы Қазақ ұлттық техникалық зерттеу университеті" коммерциялық емес акционерлік қоғамының 2023-2027 жылдарға арналған даму бағдарламасының мақсаттарына қол жеткізуге, сапа менеджменті жүйесінің тиімді жұмыс істеуін және тұрақты жетілдіруін, сапа саласындағы саясат пен мақсаттарды іске асыру шеңберіндегі іс-шаралардың нәтижелілігін, қызметтердің жоғары деңгейін қамтамасыз ету, сондай-ақ ішкі және сыртқы орта жағдайларының өзгеруіне уақтылы ден қою.

* Біз студенттерге ұлттық және әлемдік стандарттарға сай сапалы білім беруге міндеттенеміз.

* Біз студенттер мен оқытушылар арасында белсенді ғылыми-зерттеу қызметін қолдаймыз және олардың шығармашылығын дамытуға ықпал етеміз.

* Біз білім беру саласындағы инновацияларға қол жеткізуді қамтамасыз етеміз және цифрлық білім беру технологияларын дамытамыз.

* Біз студенттермен, оқытушылармен, ғылыми қызметкерлермен, жұмыс берушілермен және қоғаммен олардың білім беру және зерттеу қажеттіліктері мен үміттерін қанағаттандыру үшін белсенді байланыс орнатамыз.

* Біз білім беру және ғылыми зерттеулер саласындағы ұлттық және халықаралық стандарттар мен нормативтерді қатаң сақтаймыз.

* Біз ішкі және сыртқы мүдделі тараптар үшін қызметтеріміздің сапасы мен зерттеу нәтижелеріміз туралы ашық ақпарат береміз.

* Біздің оқытушылар, ғылыми қызметкерлер және әкімшілік білім мен зерттеу сапасын қамтамасыз етуге белсенді атсалысады және өз тәжірибелерімен бөліседі

Сапа саласындағы саясат – университеттің корпоративтік басқарудың барлық деңгейлерінде алқалы түрде мақұлданған және ISO 9001 қолданыстағы талаптарына сәйкес ішкі және сыртқы мүдделі тараптар үшін Сәтбаев Университеті қызметтерінің сапасын қамтамасыз етуге бағытталған, қоғамның пайымдауларын қанағаттандыруға және ЖОО-ның 2027 жылға дейінгі даму бағдарламасының мақсаттарына қол жеткізуге бағытталған.

Басқарма Төрағасы - Ректор



М. Бегентаев